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Do końca lutego można wybierać Europejskie Drzewo Roku
2023-02-20, Poniedziałek

Za nami półmetek głosowania na Europejskie Drzewo Roku 2023. W chwili obecnej na prowadzeniu z
blisko 30 tysiącami głosów znajduje się polski Dąb Fabrykant - zwycięzca polskiej edycji konkursu Drzewo
Roku organizowanego przez Klub Gaja.

Dyżur pracowników Urzędu Skarbowego w OIDON 2023-02-20,
Poniedziałek

Ośrodek Informacji dla Osób Niepełnosprawnych w Raciborzu informuje, że 7 marca br. (wtorek), w godz.
od 10.00 do 13.00, w Ośrodku przy Placu Okrzei 4 w pokoju nr 9A dyżurować będą pracownicy Urzędu
Skarbowego. Będą oni udzielać informacji i wyjaśniać wątpliwości na temat rozliczeń podatku
dochodowego od osób fizycznych za 2022 r.

Spotkanie gospodarcze z Wicemarszałek Województwa
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Śląskiego Anną Jedynak na Zamku Piastowskim w Raciborzu
2023-02-20, Poniedziałek

Dzisiaj, na zaproszenie starosty raciborskiego Grzegorza Swobody, w ramach wizyty gospodarczej, odbyło
się spotkanie wicemarszałek Województwa Śląskiego Anną Jedynak oraz zastępcą dyrektora
Departamentu Rozwoju i Transformacji Regionu Stefanii Koczar-Sikory w sprawie możliwości aplikowania
o fundusze europejskie w województwie śląskim.

Czekamy na zgłoszenia młodzieży, chętnej do udziału w
PARTNERSKIM OBOZIE MŁODZIEŻOWYM
„CAMPtogether2023”! 2023-02-17, Piątek

Partnerski Obóz Młodzieżowy „CampTogether” to wspólny projekt 3 partnerskich powiatów:
Raciborskiego, Elbe-Elster i Markischer Kreis, który realizowany będzie co roku w wakacje z
towarzyszącym mu innym hasłem przewodnim i który skierowany jest do młodzieży, chcącej poszerzyć
swoją wiedzę oraz przeżyć wspaniałą przygodę.

Posiedzenie Zespołu ds. określenia kierunków kształcenia w
szkołach ponadpodstawowych Powiatu Raciborskiego
2023-02-13, Poniedziałek

Posiedzenie Zespołu ds. określenia kierunków kształcenia w szkołach ponadpodstawowych Powiatu
Raciborskiego

Memorandum o współpracy podpisane 2023-02-13, Poniedziałek
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Memorandum o współpracy podpisane

XVI Gala Przedsiębiorców w Pietrowicach Wielkich 2023-02-13,
Poniedziałek

XVI Gala Przedsiębiorców w Pietrowicach Wielkich

Zamek Piastowski w Raciborzu - Serce Krainy Górnej Odry już
wkrótce w nowej odsłonie... 2023-02-09, Czwartek

O zmianach jakie czekają niebawem Zamek Piastowski…

Dobrze wykorzystany 1% 2023-02-07, Wtorek

Tu mieszkamy, pracujemy, wychowujemy dzieci, mamy rodzinę i przyjaciół, leczymy się, dbamy o kondycję,
rozwijamy swoje pasje i spędzamy większość wolnego czasu, dlatego...

UWAGA! ARTYŚCI POSZUKIWANI 2023-02-06, Poniedziałek
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W tym roku rusza kolejna edycja znanej i cenionej WYSTAWY SZTUKI PROFESJONALNEJ W NASZYM
PARTNERSKIM POWIECIE ELBE-ELSTER, dlatego poszukujemy chętnych zawodowców, którzy zechcą
reprezentować nasz Powiat w tym cyklicznym wydarzeniu.
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